
Rocío Allueva
 D.T Aragón - La Rioja

rocioallueva@gracia-abogados.es

+34 648 786 552

Cristina Zamorano
 D.T Alicante - Albacete

 czamorano@alfonsopico.es

+34 965 926 441

Leticia Cayuela
 D.T Andalucía – Málaga
 leticia@mdgadvisors.es

+34 686 989 732

Héctor Fernández
 D.T Asturias - León

 hfernandez@ontier.net

+34 615 033 261

Paloma Soto
 D.T Cantabria

 psoto@glezco.com

+34 942 226 868

Francesc Alcaraz
 D.T Cataluña

falcaraz@gco.es
joves@aedaf.es
+34 608 151 376

Ignacio Gomeza
 D.T País Vasco
vfuente@rgaa.biz

+34 944 234 256

Luis García
 D.T Madrid - Zona Centro

lspinola@maiolegal.com

+34 636 319 568

Inmaculada Miralles
 D.T Murcia

 inmamiralles@emder.es

+34 620 890 284

Patricia Ramis
 D.T Baleares

pramis@riu.com

+34 659 455 878

Alberto Vázquez
 D.T Galicia

albertovazquez@economistas.org

+34 606 184 560

       JÓVENES EN LAS
DEMARCACIONES AEDAF

Conoce 
al equipo

Pedro Quintero
 D.T Canarias (Tenerife)

pquinterosolano95@gmail.com

+34 664 704 258

Sergio Jesús Fernández
 D.T Canarias (Las Palmas)

 sergio@asesoriafernandeztrujillo.com

+34 630 003 676

Joaquín José Sánchez
 D.T Valencia - Castellón

jsanchezpons@icav.es

+34 669 814 342

Gonzalo Gómez
 D.T Andalucía – Sevilla 

y Extremadura
 gonzalo@bufetegm.net

+34 954 221 915
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